        ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
(ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ  ԿՆՔՎԱԾ  ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀ ՎՊ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3
             Պատվիրատուն` ՀՀ վերահսկիչ պալատի աշխատակազմը,որը գտնվում է Բաղրամյան 19 հասցեում(ք. Երևան), ստորև ներկայացնում է վերոնշյալ ծածկագրով ընթացակարգի արդյունքով կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարները
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 


	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհա
նուր
	
	

	1
	հաշվասարք գրասենյակային
	հատ
	30
	30
	5000
	5000
	16նիշանի, ինքնալիցքավորվող,սեղանի, 18X13.5 սմ չափսերով, գործողությունները ցուցադրումը վահանակի վրա 
	16նիշանի, ինքնալիցքավորվող,սեղանի, 18X13.5 սմ չափսերով, գործողությունները ցուցադրումը վահանակի վրա 

	2
	ռետին հասարակ
	հատ
	100
	100
	150
	150
	50x20մմ չափսից ոչ պակաս, սպիտակ գույնի, ջնջելուց հետո հետք չթողնող
	50x20մմ չափսից ոչ պակաս, սպիտակ գույնի, ջնջելուց հետո հետք չթողնող

	3
	գրիչ գնդիկավոր
	հատ
	700
	700
	100
	100
	պլաստմասե , բռնելու տեղը ռեզինով,  իրանըէ եռանկյունաձև կամ կլոր պատյանով,կապույտ գույնի միջուկով,գնդիկը դուրս բերող սեղմակով
	պլաստմասե , բռնելու տեղը ռեզինով,  իրանըէ եռանկյունաձև կամ կլոր պատյանով,կապույտ գույնի միջուկով,գնդիկը դուրս բերող սեղմակով

	4
	գրիչ  գելային
	հատ
	100
	100
	1000
	1000
	պլաստմասե պատյանով,բռնելու տեղը ռեզինով, սկզբնամասը`մետաղյա հանովի դնովի բերանակալով,  միջուկի հաստությոնը` տրամագիծը`առնվազն`5-մմ,1,0 մմ ,ծայրով. սև,  կապույտ և կարմիր գույների
	պլաստմասե պատյանով,բռնելու տեղը ռեզինով, սկզբնամասը`մետաղյա հանովի դնովի բերանակալով,  միջուկի հաստությոնը` տրամագիծը`առնվազն`5-մմ,1,0 մմ ,ծայրով. սև,  կապույտ և կարմիր գույների

	5
	շտրիխներ
	հատ
	60
	60
	280
	280
	պլաստմասե սրվակով, 20 մ/լ   քաշով,ջնջիչը`  վրձինով,  
	պլաստմասե սրվակով, 20 մ/լ   քաշով,ջնջիչը`  վրձինով,  

	6
	սոսնձամատիտ `գրասենյակային
	հատ
	120
	120
	300
	300
	պլաստմասե պատյանով, կանչ և դեղն գույնի,միջուկի  բարձրացումը   պտուտակով,  22 կամ 15 գրամնոց , 
	պլաստմասե պատյանով, կանչ և դեղն գույնի,միջուկի  բարձրացումը   պտուտակով,  22 կամ 15 գրամնոց , 

	7
	գծանշիչ
	հատ
	250
	250
	250
	250
	պլաստմասե պատյանով, հանովի դնովի բերանակալով, լրակազմը` տարբեր գույների, ծայրի հաստությոնը`3-5մմ, `պոլիէթիլենային տոպրակներով
	պլաստմասե պատյանով, հանովի դնովի բերանակալով, լրակազմը` տարբեր գույների, ծայրի հաստությոնը`3-5մմ, `պոլիէթիլենային տոպրակներով

	8
	կազմ, լամինացիայի թաղանթ`  

Ա-4 ձևաչափի
	հատ
	400
	400
	80
	80
	125 միկրո,թափանցիկ
	125 միկրո,թափանցիկ

	9
	թուղթ` գունավոր, 

Ա-4 ձևաչափի
	հատ
	10
	10
	1500
	1500
	80 գրամանոց,100 հատանոց, որը նշված լինի տութի վրա,տարբեր գույների, փաթեթավորումը`  պոլիէթիլենային տոպրակներով
	80 գրամանոց,100 հատանոց, որը նշված լինի տութի վրա,տարբեր գույների, փաթեթավորումը`  պոլիէթիլենային տոպրակներով

	10
	կարիչի մետաղական կապեր,փոքր
	հատ
	202
	202
	100
	100
	 1000 հատանոց, 10-1M չափսի
	 1000 հատանոց, 10-1M չափսի

	11
	կարիչի մետաղական կապեր,միջին
	հատ
	200
	200
	200
	200
	ասեղներ, 3-1M ,24/6 չափս, ստվարաթղթե տուփով
	ասեղներ, 3-1M ,24/6 չափս, ստվարաթղթե տուփով

	12
	թղթապանակներ պոլիմերային,թաղան

(ֆայլ)
	հատ


	5000
	5000
	10
	10
	40-50 միկ  հաստությամբ
	40-50 միկ  հաստությամբ

	13
	թղթապանակ թելով, թղթյա
	հատ
	201
	201
	100
	100
	Ա-4 ձևաչափի, ստվարաթղթյա,կապելու հաստ թելերով
	Ա-4 ձևաչափի, ստվարաթղթյա,կապելու հաստ թելերով

	14
	թղթապանակ` կոշտ կազմով
	հատ
	150
	150
	1000
	1000
	 ռեգիստր` 8սմ  հաստությամբ, Ա-4 ձևաչափի,
թղթապանակ 2  օղակով,  5սմ  հաստությամբ, 
	 ռեգիստր` 8սմ  հաստությամբ, Ա-4 ձևաչափի,
թղթապանակ 2  օղակով,  5սմ  հաստությամբ, 

	15
	կարիչ,  մինչև 20  թերթի համար


	հատ
	80
	80
	900
	900
	նախտեսված   N 10 ասեղի համար
	նախտեսված   N 10 ասեղի համար

	16
	կարիչ 40-50 թերթի համար
	հատ
	60
	60
	2000
	2000
	նախտեսված  N 24/6 ասեղի համար
	նախտեսված  N 24/6 ասեղի համար

	17


	կարիչ 50-ից ավել թերթերի համար
	հատ
	4
	4
	8500
	8500
	նախտեսված  N 23/8 ասեղի համար
	նախտեսված  N 23/8 ասեղի համար

	18
	թուղթ  Ա4 ձևաչափի
	տուփ
	500
	500
	2300
	2300
	պրեմիում դասի, ոչ կավճապատ , նախատեսված գրելեու, տպագրելու և գրասենյակային  աշխատանքների համար   , յուրաքանչյուր տուփը`500 թերթ. մեխանիկական եղանակով ստացված, սպիտակությունը (яркость)  GIE , 
171% ,  խտությունը`80 գ/մ,
	պրեմիում դասի, ոչ կավճապատ , նախատեսված գրելեու, տպագրելու և գրասենյակային  աշխատանքների համար   , յուրաքանչյուր տուփը`500 թերթ. մեխանիկական եղանակով ստացված, սպիտակությունը (яркость)  GIE , 
171% ,  խտությունը`80 գ/մ,

	19


	թուղթ կազմի,  ստվարաթղթե
	հատ
	300
	300
	50
	50
	պլաստմասե զսպանակով,կարելու  համար,Ա-4 ձևաչափի, 200գրամից,ոչ պակաս գույնը` սև կամ մուգ կապույտ
	պլաստմասե զսպանակով,կարելու  համար,Ա-4 ձևաչափի, 200գրամից,ոչ պակաս գույնը` սև կամ մուգ կապույտ

	20


	նամակի ծրար  Ա-5 ձևաչափի


	հատ
	1500
	1500
	40
	40
	254x178mm, սպիտակ գույնի, թուղթը 90 գրամանոց, բացվածքը կողքից, 
250 հատանոց  տուփով,
	254x178mm, սպիտակ գույնի, թուղթը 90 գրամանոց, բացվածքը կողքից, 
250 հատանոց  տուփով,

	21
	նամակի ծրար  Ա-5 ձևաչափի


	հատ
	285
	285
	25
	25
	254x178mm, սպիտակ գույնի, թուղթը 90 գրամանոց, բացվածքը կողքից, 
250 հատանոց  տուփով
	254x178mm, սպիտակ գույնի, թուղթը 90 գրամանոց, բացվածքը կողքից, 
250 հատանոց  տուփով

	22
	ծրար մեծ` Ա-4 ձևաչափի համար
	հատ
	2000,
	2000
	60
	60
	254x178mm, սպիտակ գույնի, թուղթը 90 գրամանոց, բացվածքը կողքից, 250 հատանոց  տուփով,
	254x178mm, սպիտակ գույնի, թուղթը 90 գրամանոց, բացվածքը կողքից, 250 հատանոց  տուփով,

	23
	թղթապանակ
	հատ
	200
	200
	110
	110
	302մմ*222մմ չասի, պլաստիկ, գունավոր, անկյունակ
	302մմ*222մմ չասի, պլաստիկ, գունավոր, անկյունակ

	24
	թղթապանակ
	հատ
	250
	250
	150
	150
	302մմ*222մմ չասի, պլաստիկ ,1-ին էջը թափանցիկ, գրպանիկով,արագակար ,գունավոր
	302մմ*222մմ չասի, պլաստիկ ,1-ին էջը թափանցիկ, գրպանիկով,արագակար ,գունավոր

	25
	թղթապանակ, արագակար,թղթյա
	հատ
	160
	160
	100
	100
	302մմ*222մմ չասի, արագակարով`թղթյա`300գրամ հաստությամբ
	302մմ*222մմ չասի, արագակարով`թղթյա`300գրամ հաստությամբ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ ՎՊ աշխատակազմի  կարիքների  համր անհրաժեշտ գրենական պիտույքների և գրասենյակային նյութերի  ձեռքբերումը և նախահաշվային  թվերի  չգերազանցելը:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	

	Բաժին
	
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	
	01
	03
	X
	

	…
	
	
	
	
	

	
	Ավել`սովորական

	Հրավերի ծանուցման օրը
	06.04.16թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակից ընկերությունների 
անվ անումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 


	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 1  

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	120000
	120000
	24000
	24000
	144000
	144000

	Չափաբաժին 2     
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	8333
	8333
	1667
	1667
	10000
	10000

	Չափաբաժին 3    
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	52500
	52500
	10500
	10500
	63000
	63000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	71667
	71667
	14333
	14333
	86000
	86000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	12250
	12250
	2450
	2450
	14700
	14700

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	24000
	24000
	4800
	4800
	28800
	28800

	Ձափաբաժին7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	39583
	39583
	7917
	7917
	47500
	47500

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	26667
	26667
	5333
	5333
	32000
	32000

	Չափաբաժին9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	11500
	11500
	2300
	2300
	13800
	13800

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	11783
	11783
	2357
	2357
	14140
	14140

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	23333
	23333
	4667
	4667
	28000
	28000

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	37500
	37500
	7500
	7500
	45000
	45000

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	11725
	11725
	2345
	2345
	14070
	14070

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	85000
	85000
	17000
	17000
	102000
	102000

	Չափաբաժին 15  
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	34667
	34667
	6933
	6933
	41600
	41600

	Չափաբաժին 16
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	92500
	92500
	18500
	18500
	111000
	111000

	Չափաբաժին 17
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	17667
	17667
	3533
	3533
	21200
	21200

	Չաձաբաժին 18
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	725000
	725000
	145000
	145000
	870000
	870000

	2
	«Կապիտալ Քոնսթրաքշն»ՍՊԸ
	741250
	741250
	148250
	148250
	889500
	889500

	3
	«Արմոնդ» ՍՊԸ
	742500
	742500
	148500
	148500
	891000
	891000

	Ձափաբաժին19
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	10000
	10000
	2000
	2000
	12000
	12000

	Չափաբաժին 20
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	31250
	31250
	6250
	6250
	37500
	37500

	Չափաբաժին21
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	5937
	5197
	1188
	1188
	7125
	7125

	Չափաբաժին 22
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	63333
	63333
	12667
	12667
	76000
	76000

	Չափաբաժին 23
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	16667
	16667
	3333
	3333
	20000
	20000

	Չափաբաժին 24
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	31250
	31250
	6250
	6250
	37500
	37500

	Չափաբաժին 25
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	8667
	8667
	1733
	1733
	10400
	10400

	Այլ տեղեկություններ 
	

	-
	-
	-
	-

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Չափաբաժին1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	

	Ընտրված մասնակիցի որոշման ամսաթիվը
	15.04.16թ

	Անգործության ժամկետ չի սահմանվել
	          Անգործության ժամկետ 
	5օրացուցային օր

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	20.04.16թ     

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.04.16թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.04.16թ.

	

	. Չափա-բաժնի համարը 
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-25
	<Սմարթլայն>ՍՊԸ
	ՀՀ ՎՊ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3
	25.04.16թ
	25.12.16թ.
	
	1887335
	1887335

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-25
	«Սմարթլայն»ՍՊԸ
	ք. Երևան,Վարդանանց 110,55-84-83
	lssmartline@mail.ru
	1150009537660100
	01548908

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել ՀՀ  ՎՊ գնումների գնահատող հանձնաժողովի քարտուղարի

	Անուն, ազգանուն 
	Հեռախոս
	
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գոհար  Զոհրաբյան
	011-888-138
	
	 vpalat2@gmail.com


Պատվիրատու` ՀՀ վերահսկիչ պալատի աշխատակազմ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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